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Turma 2021 - 1° Periodo

E-mails

Disciplina

E-mails

Fundamentos de Matematica

Melissa Campos Alves
melissa.alves@ifmg.edu.br

Informatica Aplicada

Barbara Regina Pinto e Oliveira
barbara.oliveira@ifmg.edu.br

Etica e Cidadania

Filipe Bravim Tito de Paula
filipe.paula@ifmg.edu.br

Introducao a Logistica

Joana Dark Pimentel
joana.dark@ifmg.edu.br

Fundamentos de Administracao

Paula Cristina de Moura Fernandes

paula.moura@ifmg.edu.br.br

Gestédo de Compras e
Armazenagem

Flavio Viana Gomide
flavio.gomide @ifmg.edu.br
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Turma 2020 - 3° Periodo

Disciplina E-mails Disciplina E-mails

Daniel Bruno Fernandes Conrado Solange Auxiliadora Souza Carli

Gestéo da Qualidade izaci
Quall daniel.conrado@ifmg.edu.br Comportamento Organizacional solange.carli@ifmg.edu.br

Luciana Emirena dos Santos Carneiro _ Eliza Antonia de Queiroz
Gestéo de Processos luciana.emirena@ifmg.edu.br Economia eliza.queiroz@ifmg.edu.br

Béarbara Regina Pinto e Oliveira

Planejamento e Controle da Miriam Lucia Barbosa .
) Optativa - TICs barbara.oliveira@ifmg.edu.br

Producéo | miriam.barbosa@ifmg.edu.br
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Turma 2019 - 5° Periodo

E-mails

Disciplina

Lucas Maia dos Santos

Engenharia Econdmica
9 lucas.maia@ifmg.edu.br

Miriam Lucia Barbosa

Gestdo de Projetos miriam.barbosa@ifmg.edu.br

Simulacéo de Sistemas Béarbara Regina Pinto e Oliveira

Logisticos barbara.oliveira@ifmg.edu.br

E-mails

Disciplina

Logistica Aplicada ao
Comércio Exterior

Luciana Emirena dos Santos Carneiro
luciana.emirena@ifmg.edu.br

Joana Dark Pimentel

Logistica Reversa joana.dark@ifmg.edu.br

Optativa - Direito do Ludmila Nogueira Murta
consumidor ludmila.murta@ifmg.edu.br

Simulacéo de Sistemas Bérbara Regina Pinto e Oliveira

Logisticos barbara.oliveira@ifmg.edu.br
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Turma Especial

Disciplina E-mails Disciplina E-mails

Joana Dark Pimentel
Optativa - Tomada de Decisé&o joana.dark@ifmg.edu.br

Optativa - Tdpicos Solange Auxiliadora Souza Carli
Especiais solange.carli@ifmg.edu.br

Optativa - Topicos Especiais Eliza Antonia de Queiroz
em Economia eliza.queiroz@ifmg.edu.br






